
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 5 marca 2025                        2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kuratorium 
Oświaty w Gdańsku

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.1) w związku z art. 
105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ze zm.2), w porozumieniu 
z Ministrem Edukacji, zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 146/2010 Wojewody Pomorskiego z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Kuratorium Oświaty w Gdańsku, zmienionego zarządzeniami 
Wojewody Pomorskiego: Nr 309/13 z dnia 25 października 2013 r. oraz z dnia 
16 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Wydział Strategii i Nadzoru Pedagogicznego;”;

2) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wydział Organizacji i Pragmatyki Zawodowej Nauczycieli;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 Zmiany w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz.39.
2 Zmiany w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 

152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170; z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548 
oraz z 2014 r. poz. 1457.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-03-05T13:53:35+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




